

Automatsupport IVS

Umanakvej 107
6715 Esbjerg N

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/12/2018

Peder Svenningsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Automatsupport IVS

Umanakvej 107

6715 Esbjerg N

Telefonnummer: 42504414

e-mailadresse: automatsupport@gmail.com

CVR-nr: 37575860

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Nykredit Bank

Borgergade 38

6700 Esbjerg

DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dd behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1/7-2017 til 30/6-2018.

Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven for type B microvirksomheder.

Det er min opfattelse at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling per 30/6-2018, samt af virksomhedens aktiviteter i perioden.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at revision fravælges for det kommende regnskabsår. Betingelserne i lovgivningen herfor er opfyldt.

Esbjerg, den 22/12/2018

Direktion

Peder Svenningsen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revision fravalgt for det kommende regnskabsår

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter.

Selskabets hovedaktivitet består i servicering af Spille- og underholdningsautomater.

Der forventes ikke væsentlige ændringer i virksomhedens økonomiske og finansielle situation.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning, der ændrer virksomhedens udsigter.

Direktion

Peder Svenningsen

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		197.824	374.922
Eksterne omkostninger	1	-25.218	-50.144
Bruttoresultat		172.606	324.778
Personaleomkostninger	2	-169.871	-212.415
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.474	-4.607
Resultat af ordinær primær drift		-2.739	107.756
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-2.739	107.756
Skat af årets resultat		0	-23.706
Årets resultat		-2.739	84.050
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-2.739	84.050
I alt		-2.739	84.050

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		15.417	7.583
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt		15.417	7.583
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.659	26.193
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		9.659	26.193
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		104.579	94.304
Omsætningsaktiver i alt		129.655	128.080
Aktiver i alt		129.655	128.080

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Andre reserver		84.049	0
Overført resultat		-2.739	84.049
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		86.310	89.049
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat		23.706	23.706
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.639	15.325
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.345	39.031
Gældsforpligtelser i alt		43.345	39.031
Passiver i alt		129.655	128.080

Noter

1. Eksterne omkostninger

Vareforbrug til kostpris	18381	
Forsikringer	2969	
Administration	3868	
i alt		25218

2. Personaleomkostninger

	2016/17	2017/18-
	kr.	kr.
Løn og gager	180000	147000
Pensionsbidrag	2272	2083
Andre omkostninger til social sikring		0
	<u>182272</u>	<u>149083</u>
Diæter/Rejsegodtgørelse	4712	
Fly messe	0	
Kørsel egen bil	13690	
AER/mm	2386	
	Total	169871

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis